
1Halaman :

KAB. BOGOR: (05)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN PERTANIAN: (018)

BAGIAN-A

: (237263)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (09)

JAWA BARAT: (02)

Badan Standardisasi Instrumen Pertanian

TAHUN ANGGARAN 2023

Balai Pengujian Standar Instrumen Unggas dan Aneka Ternak

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023

018.09.EC Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri 700,000,000 700,000,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya Nilai Tambah Komoditas Pertanian

Indikator Kinerja Program :

02 Meningkatnya Daya Saing komoditas pertanian

Indikator Kinerja Program :

6916 Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian 700,000,000 700,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6916.ADA
               4.00 produk,

Ekor, Peralatan,
Rekomendasi, Standar

200,000,000 200,000,000Standarisasi Produk [Base Line] 02.05 KAB. BOGOR

Indikator KRO

103                    3.00 Standar 100,000,000 100,000,000Rancangan Standar Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan

Indikator RO

03 Jumlah Rancangan Standar Instrumen Peternakan dan
Kesehatan Hewan

111                    1.00 Standar 100,000,000 100,000,000Konsep Rancangan Standar Instrumen Peternakan dan Kesehatan
Hewan
Indikator RO

11 Jumlah Konsep Rancangan Standar Instrumen Peternakan dan
Kesehatan Hewan

6916.AEF              100.00 orang 100,000,000 100,000,000Sosialisasi dan Diseminasi [Base Line] 02.05 KAB. BOGOR

Indikator KRO

104                  100.00 orang 100,000,000 100,000,000Hasil Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
yang disebarluaskan
Indikator RO

01 Jumlah Hasil Standardisasi Instrumen Peternakan dan
Kesehatan Hewan yang disebarluaskan

6916.BJA            2,500.00 Produk 75,000,000 75,000,000Penyidikan dan Pengujian Produk [Base Line] 02.05 KAB. BOGOR

Indikator KRO

101                2,500.00
Produk 75,000,000 75,000,000Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan yang diuji

Indikator RO

01 Jumlah Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan yang diuji

6916.CAG                1.00 Unit 325,000,000 325,000,000Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup [Base
Line] 02.05 KAB. BOGOR
Indikator KRO

104                    1.00 Unit 325,000,000 325,000,000Sarana Laboratorium Standardisasi Peternakan dan Kesehatan
Hewan
Indikator RO

01 Jumlah Sarana Laboratorium Standardisasi Peternakan dan
Kesehatan Hewan
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KEMENTERIAN PERTANIAN: (018)

BAGIAN-A

: (237263)
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Badan Standardisasi Instrumen Pertanian

TAHUN ANGGARAN 2023

Balai Pengujian Standar Instrumen Unggas dan Aneka Ternak

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023

018.09.HA Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan
Berkualitas

2,300,000,000 2,300,000,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya Ketersediaan Pangan Strategis Tanaman
Pangan Dalam Negeri
Indikator Kinerja Program :

6915 Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar 2,300,000,000 2,300,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6915.CAG          128,000.00 Unit 2,300,000,000 2,300,000,000Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup [Base
Line] 02.05 KAB. BOGOR
Indikator KRO

104              128,000.00 Unit 2,300,000,000 2,300,000,000Produk Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan Terstandar

Indikator RO

04 Jumlah Produk Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
Terstandar
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Badan Standardisasi Instrumen Pertanian

TAHUN ANGGARAN 2023

Balai Pengujian Standar Instrumen Unggas dan Aneka Ternak

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023

018.09.WA Program Dukungan Manajemen 19,655,837,000 19,655,837,000

Sasaran Program :

01 Terwujudnya Birokrasi Lingkup Kementerian Pertanian yang
Efektif, Efisien, dan Berorientasi pada Layanan Prima
Indikator Kinerja Program :

01.11 Nilai PMPRB Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian

02 Terkelolanya Anggaran Lingkup Kementerian Pertanian yang
Akuntabel dan Berkualitas
Indikator Kinerja Program :

02.11 Nilai Kinerja Anggaran Badan Penelitian dan Pengembangan
Pertanian

1809 Dukungan Manajemen, Fasilitasi dan Instrumen Teknis
dalam Pelaksanaan Kegiatan Litbang Pertanian 5,496,123,000 5,496,123,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

1809.EBA
               1.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

5,496,123,000 5,496,123,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 02.05 KAB.
BOGOR

Indikator KRO

994                    1.00
Layanan 5,496,123,000 5,496,123,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Perkantoran

6918 Dukungan Manajemen Fasilitasi Standardisasi Instrumen
Pertanian 14,159,714,000 14,159,714,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6918.EBA
               3.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

12,499,710,000 12,499,710,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 02.05 KAB.
BOGOR

Indikator KRO

956                    1.00
Layanan 35,500,000 35,500,000Layanan BMN

Indikator RO

01 Jumlah Layanan BMN

962                    1.00
Layanan 2,154,899,000 2,154,899,000Layanan Umum

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Umum

994                    1.00
Layanan 10,309,311,000 10,309,311,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Perkantoran

6918.EBB                1.00 Unit, m2,
Paket 1,220,376,000 1,220,376,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 02.05 KAB.

BOGOR
Indikator KRO

971                    1.00 Unit 1,220,376,000 1,220,376,000Layanan Prasarana Internal

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Prasarana  Internal

6918.EBC               56.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 98,900,000 98,900,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 02.05 KAB. BOGOR

Indikator KRO

954                   56.00 Orang 98,900,000 98,900,000Layanan Manajemen SDM
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ALOKASI ANGGARAN T.A 2023

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Manajemen SDM

6918.EBD
               3.00 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

340,728,000 340,728,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 02.05 KAB.
BOGOR

Indikator KRO

952                    1.00
Layanan 209,568,000 209,568,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran

Indikator RO

01 Jumlah layanan perencanaan dan penganggaran

953                    1.00
Layanan 92,500,000 92,500,000Layanan Pemantauan dan Evaluasi

Indikator RO

01 Jumlah layanan pemantauan dan evaluasi

955                    1.00
Layanan 38,660,000 38,660,000Layanan Manajemen Keuangan

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Manajemen Keuangan

Bogor, 11 Oktober 2023

IR. ANDI SAENAB
196804181996032001 196804181996032001



1Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (018)

: (018.09.EC)
: (09)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
Balai Pengujian Standar Instrumen Unggas dan Aneka Ternak

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. BOGOR

Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri
: (237263)

JAWA BARAT

KEMENTERIAN PERTANIAN

TAHUN ANGGARAN 2023

: (02)
: (05)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
018.09.EC 700,000,000Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri 700,000,000

01 Meningkatnya Nilai Tambah Komoditas Pertanian

Indikator Kinerja Program :

02 Meningkatnya Daya Saing komoditas pertanian

Indikator Kinerja Program :

6916 Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian 700,000,000 700,000,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.03)

6916.ADA
Standarisasi Produk [Base Line]

4 produk, Ekor,
Peralatan,

Rekomendasi,
Standar

200,000,000 200,000,000 KD

KAB. BOGORLokasi :

6916.ADA.103 Rancangan Standar Instrumen Peternakan Dan Kesehatan
Hewan 100,000,000100,000,0003.0 Standar

100,000,000100,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

100,000,000Perumusan Usulan PNPS Peternakan dan Kesehatan Hewan052 100,000,000

6916.ADA.111 Konsep Rancangan Standar Instrumen Peternakan Dan
Kesehatan Hewan 100,000,000100,000,0001.0 Standar

100,000,000100,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

100,000,000Konsep Rancangan Standar Instrumen Peternakan dan Kesehatan
Hewan051 100,000,000

6916.AEF Sosialisasi dan Diseminasi [Base Line] 100 orang 100,000,000 100,000,000 KD

KAB. BOGORLokasi :

6916.AEF.104 Hasil Standardisasi Instrumen Peternakan Dan Kesehatan
Hewan Yang Disebarluaskan 100,000,000100,000,000100.0 orang

100,000,000100,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

100,000,000Penyebarluasan Hasil Standardisasi Instrumen Peternakan dan
Kesehatan Hewan051 100,000,000



2Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (018)

: (018.09.EC)
: (09)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
Balai Pengujian Standar Instrumen Unggas dan Aneka Ternak

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. BOGOR

Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri
: (237263)

JAWA BARAT

KEMENTERIAN PERTANIAN

TAHUN ANGGARAN 2023

: (02)
: (05)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

6916.BJA Penyidikan dan Pengujian Produk [Base Line] 2500 Produk 75,000,000 75,000,000 KD

KAB. BOGORLokasi :

6916.BJA.101 Instrumen Peternakan Dan Kesehatan Hewan Yang Diuji 75,000,00075,000,0002500.0 Produk

75,000,00075,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

75,000,000Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan yang diuji051 75,000,000

6916.CAG Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup
[Base Line]

1 Unit 325,000,000 325,000,000 KD

KAB. BOGORLokasi :

6916.CAG.104 Sarana Laboratorium Standardisasi Peternakan Dan Kesehatan
Hewan 325,000,000325,000,0001.0 Unit

325,000,000325,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

325,000,000Sarana Laboratorium Standardisasi Peternakan dan Kesehatan
Hewan051 325,000,000
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (018)

: (018.09.EC)
: (09)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
Balai Pengujian Standar Instrumen Unggas dan Aneka Ternak

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. BOGOR

Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri
: (237263)

JAWA BARAT

KEMENTERIAN PERTANIAN

TAHUN ANGGARAN 2023

: (02)
: (05)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE



4Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (018)

: (018.09.HA)
: (09)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
Balai Pengujian Standar Instrumen Unggas dan Aneka Ternak

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. BOGOR

Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas
: (237263)

JAWA BARAT

KEMENTERIAN PERTANIAN

TAHUN ANGGARAN 2023

: (02)
: (05)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
018.09.HA 2,300,000,000Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan

Berkualitas
2,300,000,000

01 Meningkatnya Ketersediaan Pangan Strategis
Tanaman Pangan Dalam Negeri

Indikator Kinerja Program :

6915 Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar 2,300,000,000 2,300,000,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.03)

6915.CAG Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup
[Base Line]

128000 Unit 2,300,000,000 2,300,000,000 KD

KAB. BOGORLokasi :

6915.CAG.104 Produk Instrumen Peternakan Dan Kesehatan Hewan
Terstandar 2,300,000,0002,300,000,000128000.0 Unit

2,300,000,0002,300,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

2,300,000,000Produksi Bibit/Benih Sumber Ternak051 2,300,000,000
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (018)

: (018.09.WA)
: (09)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
Balai Pengujian Standar Instrumen Unggas dan Aneka Ternak

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. BOGOR

Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (237263)

JAWA BARAT

KEMENTERIAN PERTANIAN

TAHUN ANGGARAN 2023

: (02)
: (05)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
018.09.WA 19,655,837,000Program Dukungan Manajemen 19,655,837,000

01 Terwujudnya Birokrasi Lingkup Kementerian Pertanian
yang Efektif, Efisien, dan Berorientasi pada Layanan
Prima
Indikator Kinerja Program :

01.11 Nilai PMPRB Badan Penelitian dan Pengembangan
Pertanian

02 Terkelolanya Anggaran Lingkup Kementerian
Pertanian yang Akuntabel dan Berkualitas

Indikator Kinerja Program :

02.11 Nilai Kinerja Anggaran Badan Penelitian dan
Pengembangan Pertanian

1809 Dukungan Manajemen, Fasilitasi dan Instrumen Teknis 5,496,123,000 5,496,123,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.03)

1809.EBA
Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line]

1 Layanan,
Laporan,

Dokumen,
Rekomendasi,

Unit

5,496,123,000 5,496,123,000 KD

KAB. BOGORLokasi :

1809.EBA.994 Layanan Perkantoran 5,496,123,0005,496,123,0001.0 Layanan

5,496,123,0005,496,123,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,395,279,000Gaji dan Tunjangan001 1,395,279,000

4,100,844,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 4,100,844,000

6918 Dukungan Manajemen Fasilitasi Standardisasi 14,159,714,000 14,159,714,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.03)

6918.EBA
Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line]

3 Layanan,
Laporan,

Dokumen,
Rekomendasi,

Unit

12,499,710,000 12,499,710,000 KD

KAB. BOGORLokasi :

6918.EBA.956 Layanan Bmn 35,500,00035,500,0001.0 Layanan

35,500,00035,500,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

35,500,000Pelaksanaan Pengelolaan BMN051 35,500,000



6Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (018)

: (018.09.WA)
: (09)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
Balai Pengujian Standar Instrumen Unggas dan Aneka Ternak

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. BOGOR

Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (237263)

JAWA BARAT

KEMENTERIAN PERTANIAN

TAHUN ANGGARAN 2023

: (02)
: (05)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

6918.EBA.962 Layanan Umum 2,154,899,0002,154,899,0001.0 Layanan

2,154,899,0002,154,899,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

429,872,000Layanan Kerumahtanggaan dan Umum051 429,872,000

1,725,027,000Layanan Pengelolaan PNBP052 1,725,027,000

6918.EBA.994 Layanan Perkantoran 10,309,311,00010,309,311,0001.0 Layanan

10,309,311,00010,309,311,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

3,275,355,000Gaji dan Tunjangan001 3,275,355,000

7,033,956,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 7,033,956,000

6918.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 1 Unit, m2, Paket 1,220,376,000 1,220,376,000 KD

KAB. BOGORLokasi :

6918.EBB.971 Layanan Prasarana Internal 1,220,376,0001,220,376,0001.0 Unit

1,220,376,0001,220,376,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,220,376,000Pembangunan/Renovasi Gedung dan Bangunan051 1,220,376,000



7Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (018)

: (018.09.WA)
: (09)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
Balai Pengujian Standar Instrumen Unggas dan Aneka Ternak

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. BOGOR

Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (237263)

JAWA BARAT

KEMENTERIAN PERTANIAN

TAHUN ANGGARAN 2023

: (02)
: (05)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

6918.EBC Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line]
56 Orang,
Layanan,

Rekomendasi
98,900,000 98,900,000 KD

KAB. BOGORLokasi :

6918.EBC.954 Layanan Manajemen Sdm 98,900,00098,900,00056.0 Orang

98,900,00098,900,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

98,900,000Pengelolaan Manajemen Kepegawaian051 98,900,000

6918.EBD
Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line]

3 Dokumen,
Layanan,
Laporan,

Rekomendasi

340,728,000 340,728,000 KD

KAB. BOGORLokasi :

6918.EBD.952 Layanan Perencanaan Dan Penganggaran 209,568,000209,568,0001.0 Layanan

209,568,000209,568,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

209,568,000Penyusunan Rencana Program dan Anggaran051 209,568,000

6918.EBD.953 Layanan Pemantauan Dan Evaluasi 92,500,00092,500,0001.0 Layanan

92,500,00092,500,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

92,500,000Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi051 92,500,000

6918.EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 38,660,00038,660,0001.0 Layanan

38,660,00038,660,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

38,660,000Pengelolaan Keuangan051 38,660,000



8Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (018)

: (018.09.WA)
: (09)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
Balai Pengujian Standar Instrumen Unggas dan Aneka Ternak

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. BOGOR

Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (237263)

JAWA BARAT

KEMENTERIAN PERTANIAN

TAHUN ANGGARAN 2023

: (02)
: (05)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2023 2022

20,930,810,000

0

0

1,725,027,000

0

0

0

Bogor, 11 Oktober 2023

22,655,837,000

TOTAL

0SBSN

IR. ANDI SAENAB
196804181996032001 196804181996032001


